РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
БАТАМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 27.10.2022г.                               № 11                                      с. Батама
"Об отмене решения Думы Батаминского муниципального
 образования от 25.11.2021г. №157 "Об утверждении положения

о муниципальном контроле за исполнением единой
 теплоснабжающей организацией обязательств
 по строительству, реконструкции и (или) модернизации
 объектов теплоснабжения в Батаминском муниципальном образовании"

В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством,   в соответствии с   Уставом Батаминского муниципального образования, Дума Батаминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Отменить решение Думы Батаминского муниципального образования от 25.11.2021г. №157 "Об утверждении положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Батаминском муниципальном образовании".
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете Батаминского муниципального образования «Родник» и разместить на официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования Зиминского района http://www.batama.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   Батаминского

муниципального образования                                                       Ю.В. Белик
Председатель Думы   Батаминского

муниципального образования                                                       Ю.В. Белик

PAGE
1